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Sommarhälsning  från ordförande 
 
Hej på er! 
 
Här kommer info om vårens verksamhet på avdelningen. 
 
Under våren har det varit väldigt intensivt precis som vanligt. 
Detta har naturligtvis förstärkts av avtalsrörelse samt kongressen. 
Men våra verksamheter har fortskridit och våra fantastiska ansvariga med sina kommittéer 
gör ett fantastiskt jobb. 
Nedan kommer ett litet axplock av saker vi/de gör och gjort. 
 
Studieverksamheten med kurser och konferenser där vi har märkt fler deltagare. 
Naturligtvis blir det mer jobb, men samtidigt väldigt kul och det är så vi vill ha det. 
Här hjälper ju också klubbar & avdelningsombud till mycket så förtroendevalda går på kurser 
och konferenser. 
 
Ungdomsverksamheten fick lite avhopp från sin kommitté och ny ansvarig. 
Men de fortsätter kämpa på att vidareutveckla sig och åker på det så viktiga 
skolinformationen. 
 
Sjuk & Tandfondskommittén går igenom olika aktörer strukturerat som vanligt och tittar 
alltid på nya möjligheter för er medlemmar att få så bra förmåner det är möjligt. 
 
Fack Politiska har redan börjat förbereda sig inför avtalsrörelse nästa år. Detta tillsammans 
med Förbundet och alla andra avdelningar i landet. 
 
Arbetsmiljöverksamheten tar allt akut som kommer upp och har kontinuerlig kontakt med 
Arbetsmiljöverket, medlemmar och arbetsgivare. 
 
Jämställdhetsverksamheten planerar de uppskattade Kvinnliga nätverken, men också 
arbetet generellt i organisationen kring jämställdhet och representation. 
 
Fritid & Kulturverksamheten har haft Palstorps hage som aktivitet som är uppskattat av 
familjer, där också olika samarbetsaktörer bjöds in. 
 
Organiseringsverksamheten har mer företagsbesök än någonsin tidigare med uppsökeri. 
Alla nya medlemmar erbjuds också en väska och samtal som förut. 
 
Informationsverksamheten informerar på hemsida, Facebook och Instagram ofta med 
kommande aktiviteter och aktiviteter vi genomfört. 
 
Kongressen i Örebro var mäktig och våra ombud med åhörare gjorde ett fantastiskt jobb.Flera 
intressanta motioner gick igenom och arbetet startar på riktigt i höst. 
Bilder och filmer från kongressen finns på hemsidan. 
Ombudsmännen (Sandra, Lars) har fått mer på bordet då Magnus slutade hos oss före 
sommaren och började på Förbundskontoret. 
 
All lycka till Magnus och en rekryteringsprocess för att anställa en ny ombudsman startade. 



Victoria fick ytterligare 4 månader som aspirant och har tjänsten till 31 juli. Hon avlastar 
ombudsmännen samt några till som hjälper i förhandlingar. 
På Förbundsberedningens möte 1 juli kommer det beslutas vem det blir. Återkommer med 
info då kring detta. 
 
Sen vill jag informera om att Arbetsmarknadsverksamheten har utvidgats och det var ju 
kopplat till föregående kongress med satta handlingslinjer. 
Detta mynnade ut i att Förbundet anställde RSA-ombudsmän i hela landet där Förbundet står 
för halva deras kostnad och avdelningarna för andra halvan. 
I våras kom då Pim Van Dorpel till oss som tillsammans med Michaela Skoglind ansvarar 
över 6 avdelningar och vi är en av dessa. 
Pim valde att sitta hos oss då han bor i vårt område, men anställningen är på 
Förbundskontoret. 
Tanken med denna verksamhet är att skapa kontakter i olika instanser, myndigheter, 
organisationer och politiker för att jobba med kompetensutveckling och etableringar. 
Vi är precis i uppstarten av det. Idag gör Pim mycket åt oss. Men i höst så kommer en 
kommitté samt styrelsen bli mer aktiva i dessa frågor. 
 
Romholmen, alltså den semesteranläggningen som är en stiftelse utanför Nyköping kan 
tyvärr inte hyra ut i år. 
Detta beror på att Länsstyrelsen dröjer med sitt beslut. Däremot är en tillfällig styrelse 
godkänd av Länsstyrelsen tillsatt. 
I år kommer avdelningen hjälpa till med anläggningen så det kan fortsätta och strategisk 
planering för nästa år och framtiden är redan igång. 
Tanken är att nästa år ska vi kunna hyra ut det till ett medlemspris. 
 
Jag vill också säga att vår nya avdelningsstyrelse är en bra sammansatt grupp med bra 
representation i ålder, avtal, kön, härkomst, ort. 
Naturligtvis finns det säkert mer att göra, men det blir bättre hela tiden. 
Det är också en engagerad grupp och vi har stor respekt för varann och lösningsorienterade 
individer. 
Som ordförande är det ett tacksamt arbete att hålla i möten.        
 
Under sommaren har vi sett till att vi har öppet på expeditionen hela sommaren. 
Icke att glömma vår fantastiska administrativa personal som gör allt runtomkring oss, så 
saker fungerar. 
Stort tack till dem. 
 
Det finns mycket mer att berätta, men mejlet är tillräckligt långt. 
 
Jag med alla andra på avdelningen i olika roller och anställningar önskar er en 
trevlig sommar. 
 
Ni vet var vi finns om ni behöver oss. Annars syns och hörs vi under hösten.  
 
Mvh 
Johan Kristoffersson 
Ordförande 
    


